
 

«16»  августа 2017 г. № 1114 
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ 
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 12.07.2017г. № 915 

В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 

28, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун», администрация городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа от 12.07.2017г. №915 

«Об определении видов обязательных работ и перечня объектов, на которых они 

отбываются» следующие изменения: 

1.1. Приложение №2 дополнить пунктом следующего содержания: 
 

Областное Иркутская область, Гусевская 8 (39530) 
 государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

«Тулунская городская 

больница» 

г.Тулун, 
м-н Угольщиков, 35 

Елена 
Владимировна 

47-1-46 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа А.В. Низовцева. 

Мэр городского округа                                                       Ю.В. Карих 


